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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1306G0N0001 COMPLEMENTACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION

 09 DISTRITO FEDERAL  3,113,603  3,000,000

 3,000,000Programa Presupuestario:
F007 Actividades orientadas al

otorgamiento de financiamiento
para la exportación

 3,000,000

  3,000,000

  3,000,000
  3,000,000


